

केन्द्रीय विद्यालय हाथरस

पं० दीनदयाल उपाध्याय मॉडल इंटर कॉलेज

परिसर, टुकसान हाथरस (उ०प्र०) - 204101

Website: <https://hathras.kvs.ac.in>

KENDRIYA VIDYALAYA HATHRAS

Deen Dayal Upadhyay

Inter College Campus, Tuksan
Hathras(U.P.)- 204101

email id : kvhathrasmahamaya@gmail.com

School Code: 59053 KV Code : 2188

Dated : 30.07.2020

F.No. KVH/2020-21/

List of the Provisionally Selected Candidate of class 2 onward for admission for the session - 2020-21

Class 3				
Sr. No.	Reg. No.	Candidate Name	Father's name	Cat
1	kvha/03/3	Pranjal Kushwah	Rambabu Singh	I
Class 4				
Sr. No.	Reg. No.	Candidate Name	Father's name	Cat
1	kvha/04/2	Naman Rawat	Rajkumar	V
2	kvha/04/9	Hemant Singh	Vickey Singh	V
Class 8				
Sr. No.	Reg. No.	Candidate Name	Father's name	Cat
1	kvha/08/7	Shivani Upadhyay	Narendra Kumar Upadhyay	III
2	kvha/08/3	Sara	Mr. Riaz	V
Class 9				
Sr. No.	Reg. No.	Candidate Name	Father's name	Cat
1	kvha/09/3	Kumari Sonam	Bhikam Singh	I
2	kvha/09/4	Prachi	Pramod Kumar	I
3	kvha/09/1	Gargi Sharma	Pankaj sharma	III
4	kvha/09/2	Aditi Agnihotri	Amar Agnihotri	V

(Signature)
31/07/2020
Principal

Important Points :-

1. फॉर्म जमा करने का समय दिनांक 04/08/2020 से 07/08/2020 तक 12:00 बजे से अपराह्न 2:00 बजे तक है।
2. अभिभावक बच्चे(अभ्यर्थी) के साथ कोविड-सुरक्षा को ध्यान में रखते हुए मास्क पहनकर आएंगे तथा परस्पर 6 फीट की दूरी रखेंगे। सभी व्यक्तियों की विद्यालय परिसर में आने से पूर्व द्वार पर थर्मल स्क्रीनिंग की जाएगी।
3. जिन्होंने पंजीकरण के समय फॉर्म विद्यालय में जमा नहीं किया है वे अपना फॉर्म साथ में लेकर तथा सभी आवश्यक दस्तावेजों को संलग्न करके जमा करेंगे।
4. संलग्न दस्तावेजों व प्रमाण- पत्र प्रारूप की जानकारी हेतु निम्न लिंक पर क्लिक करें -
<https://drive.google.com/file/d/1EJ6AThLz4QSTeH9kAt8tOUUVdHxK24yL/view?usp=sharing>
5. यदि फॉर्म में कोई गंभीर त्रुटि पाई जाती है अथवा फॉर्म में दी गई जानकारी मिथ्या पाई जाती है तो उक्त अभ्यर्थी का प्रवेश को तत्काल निरस्त कर दिया जाएगा।
6. किसी भी दस्तावेज के अभाव में फॉर्म स्वीकार नहीं किया जाएगा।
7. फॉर्म जमा करने के पश्चात सभी अभ्यर्थियों को शूलक जमा करने हेतु एक चलान फॉर्म दिया जाएगा जिसे UBI बैंक में अथवा ऑनलाइन रूप से जमा किया जा सकेगा। शूलक जमा होने के पश्चात ही प्रवेश पूर्ण माना जाएगा।

Important Points :-

1. Form submission date is from 04/08/2020 to 07/08/2020 from 12:00 Noon to 2:00 PM.
2. Parents will come along with child (candidates) wearing masks keeping in mind the of COVID-SAFETY and keep a distance of 6 feet from each other. Thermal screening will be done at Main Gate of all the people coming to the school premises.
3. Those who have not submitted the form in school at the time of registration, will submit their form and attach all the necessary documents.
4. Click on the following link for information on attached documents and certificate format –

<https://drive.google.com/file/d/1EJ6AThLz4QSTeH9kAt8tOUUVdHxK24yL/view?usp=sharing>

5. If any serious error is found in the form or the information given in the form is found to be false, then the admission of the said candidate will be canceled immediately.
6. Form will not be accepted in the absence of any document.

CCOED
31/07/2020

7. After submission of the form, all the candidates will be given a challan form for depositing the fee, which can be deposited in UBI Bank or online. Admission will be considered complete only after the fees are deposited.

COEP
Principal
3/10/2020

Note:- Mere registration will not confer a right to admission